[bookmark: _Hlk126769075][bookmark: _GoBack]                                                      	ПРОЕКТ

                                                       П Р И К А З

М а х а ч к а л а

____________________                                                                 № ___________

О признании утратившими силу приказов Управления Правительства Республики Дагестан по вопросам переселения лакского населения Новолакского района на новое место жительства и восстановления Ауховского района от 13 марта 2019 г. № 6-од и 1 ноября 2023 г. № 26-од

В соответствии с подпунктом «в» пункта 1 Указа Главы Республики Дагестан от 28 декабря 2024 г. № 191 «О внесении изменений в Положение о кадровом резерве на государственной гражданской службе Республики Дагестан, утвержденного Указом Главы Республики Дагестан от 15 мая 2015 г. № 105» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru, 2024, 31 декабря, № 05004015156)
приказываю:
1. Признать утратившими силу:
приказ Управления Правительства Республики Дагестан по вопросам переселения лакского населения Новолакского района на новое место жительства и восстановления Ауховского района (далее – Управление) от 13 марта 2019 года № 6-од «Об утверждении Положения о кадровом резерве на государственной гражданской службе Республики Дагестан в Управлении Правительства Республики Дагестан по вопросам переселения лакского населения Новолакского района на новое место жительства и восстановления Ауховского района» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 25 марта, № 05041003978);
приказ Управления от 1 ноября 2023 года № 26-од «О внесении изменений в положение о кадровом резерве Управления Правительства Республики Дагестан по вопросам переселения лакского населения Новолакского района на новое место жительства и восстановления Ауховского района» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 21 ноября № 26-од, № 05041012380).
1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (https://pereselenie.e-dag.ru/).
1. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную заверенную копию приказа в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации в установленном законодательством порядке.
1. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Начальник Управления                                                                    М. Айдиев